lerça-Íeira, 21 dê ianeiro de 2025

86-Anol-N'57í
otÁRto oFtctal. Do MUNtcÍPto

PRÉFEITURÂ MUNICIPAL DÊ BARRA DOS COOUEIROS

DECRETO

l
ESTADO DE SERGIPE

PREFEI'URA MUNIC'PAL DE AARRA OOS COAUEIROS

DECRETO t u lctPAL No. 590'2025

(Dê 21 de iâneiro de 2025)

Nomeia Ocupanle de Cargo em CoÍr,issáo,

Símbolo CC-IV. do QuadÍo pessoat da

PÍefêrtura Municipa! de Barra dos

Coquerros,./SE e dá outas proúrdencias

}

O PRÊFEÍTO iãJNTCIPAL DÊ BÂRRA DOS COOUÉIROS, Estado de Sergrpe. no uso
de suâs ãüibuiçúes lêgais e em conrormidade a Lei Orgânica Munlcipal ô com base na
Lei Comptemêntar no OO1nO2S. RESOLVE:

NOMEÂR:

AÍt íô - EDIDELSOI{ sAlfTA Â DA SILVÂ. inscrío no Cadastro de pessoa F ísica
- CPF sob no 533.XXX.XXX-34, para exercer o Cargo em Comissào de cooÍdênador.
SÍmbolo CC-lV, nâ Coordenâdoria dê Manutênçâo de Equipamentos Mob,liário Ur)ano
e Espaços Públicos, da Secrelsria Municipal de lnÍraestÍutura ê Uôanismo

I
Aí. ? - EBte DecÍelo êotra êm vigor na data dê suâ publicaçâo, retroagindo seus

ete,tos a partiÍ dô die 07 de JaoêiÍo de 2025.

Art 3" - Reyoga disposiçóês em conká,ro

Gâbineto do , 21 de,aneúo de 2025

AIRTON S MÀRÍINS

Munisipal

F Avônirja l/bi§es-Gofiê§ peÍeira, I 6 - Centro - BsÍra do3 Coquêiros/SE
cEp 49.14&000 _ cNpJ 13 128.8630001_90

Pàginâ 1 Í]e 1

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/preÍeitura/barradoscoqueiros

DÁRIo oFIcIAL Do MUNIcÍPIo
Avênida Moisês Gômea Pêreira CEp:49.1i10-000
TELEFONE: (79) 30254104
EMAIL: secom@barradoscoqueiros.se.gov.br